МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРАСНОПОДГОРНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА П.М. ВОЛКОВА»

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПРИКАЗ

От  01.07.2024 г                № 9-у

д. Красная Подгора

О зачислении в 10-й класс

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденным приказом Минпросвещения от 02.09.2020 № 458, уставом и правилами

приема в МБОУ «Красноподгорная СОШ им. П.М. Волкова», приказом Минпросвещения

784 от 30 августа 2022 года «О внесении изменений в порядок приема» , положением «О

порядке приема на обучение по программам начального общего, основного общего  и

среднего общего образования», на основании личных заявлений, по согласованию с

родителями (законными представителями) и предоставленными  аттестатами об основном

общем образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБОУ «Красноподгорная СОШ им. П.М. Волкова»  с 1 сентября 2024 года

на обучение по основной образовательной программе среднего общего образования в 10-й

класс 2024-2025 учебного года по очной форме обучения 5 человек со списочным составом

согласно приложению 1:

2. Классному руководителю 10 класса Егоровой Г.П. продолжить вести личные дела

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа:

3. Заместителю директора по УВР Николиной Г.В. разместить настоящий приказ на

информационном стенде школы в день его издания – 01.07.2024 г.;

4. Изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в

10-х классах на информационном стенде и официальном сайте школы.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы О.Н. Петрова

С приказом ознакомлены и согласны:

№ п/п Подпись Фамилия  Дата

		2024-07-02T12:23:00+0300
	Петрова Ольга Николаевна